Проект
ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

О награждении Благодарственным письмом
Псковской городской Думы
члена Псковской городской общественной организации
«Федерация футбола города Пскова»
Косогова Владимира Петровича

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Псковской городской Думы, утвержденным Решением Псковской городской Думы от 25.12.2019 № 1011, на основании ходатайства председателя Псковской городской общественной организации «Федерация футбола города Пскова» А.А. Аленичева, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,
Псковская городская Дума
РЕШИЛА
[bookmark: _GoBack]         1. За большой, личный вклад в развитие физической культуры и спорта города Пскова, высокие спортивные достижения, наградить Благодарственным письмом Псковской городской Думы Косогова Владимира Петровича, члена Псковской городской общественной организации «Федерация футбола города Пскова» с вручением денежного вознаграждения в размере _______________  рублей, выделенного по статье «Общегородские расходы» бюджета города Пскова.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания его Главой города Пскова.

	Глава города Пскова	         						Е.А. Полонская

	Проект решения вносит Председатель  Комитета по социальным вопросам, молодежной политике и туризму Псковской городской Думы

                                 Ф.Б. Постнов